

UPV/EHU-KO DOKTOREGOKO SARI BEREZIEN DEIALDIA
2022/2023 IKASTURTEA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHI-BEHINEKO ZERRENDA

2024ko urtarrilaren 30ean, 2022/2023 ikasturterako Doktoretzako Sari Berezien deialdia argitaratu zen web orrian. Eskakerak aurkezteko epea 2024ko otsailaren 29an bukatu zen.

Deialdiaren 1 Oinarriak ezartzen du "ikasturte bakoitzean doktoregoko sari berezi bat emango dela defendatutako 10 doktorego tesiko edo 10eko zatiki bakoitzeko, eta arlo hauetako bakoitzerako: Zientziak, Ingeniaritza eta Arkitektura; Osasun Zientziak; Gizarte eta Lege Zientziak; Arteak eta Giza Zientziak".

4.3 oinarriaren arabera, "eskariak aurkezteko epea amaiturik, Graduondoko Zerbituzan aztertuko da ea eskatzaileek betetzen dituzten 2. oinarrian zehaztutako baldintzak.

Eskariak azterturik, web orrian argitaratuko dira baztertutako eta ebaluazio fasera onartutako eskarien behinbehineko zerrenda, bertan zehaztuko da zein ikasturtetan eta zein jakintza arlotan ebaluatuko den bakoitza".

Aurrekoa betez, I. eranskinean argitaratzen da deialdiaren 2 atalean adierazitako baldintzak ez betetzeagatik onartu eta baztertu diren eskaeren behin-behineko zerrenda. Halaber, II Eranskinean argitaratzen da 1 oinarrian ezarritako arlo bakoitzeko eman beharreko sarien kopurua.

Behin-behineko zerrendak argitaratzen diren egunaren biharamunetik hasita, hamar eguneko epea egongo da erreklamazioak jartzeko, alegazioak egiteko edo akatsak zuzentzeko. Horretarako, web orrian dagoen formularioa bete beharko da on line.

Leioan, 2024ko martxoaren 25an.

GRADUONDOKO ZERBITUZA
GRADUONKOKOAREN ETA ETENGABEKO PRESTAKUNTZAREN ARLOKO
ETTEKTOREORDETZA

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	ARLOA	EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA
44629496C	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
30596298L	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
79225236B	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
33426564C	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
16055227P	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
73117783R	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
44333292X	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	EZ DU NAZIOARTEKO OSPE HANDIKO ALDIZKARI BATEAN ARGITARATU PATENTERIK, EZTA LIBURU EDO LIBURU-KAPITULU BAT ERE, KALITATE-ZIGILUA DUENA EDIZIO AKADEMIKOAN EDO "SHOLARLY PUBLISHERS INDICATORS IN HUMANITIES AND SOCIAL SCIENCES" DELAKOAN SARTUTA (2.C)
72317743Q	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.

2022/2023 IKASTURTEA

45894252Y	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
72525888B	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
16098187G	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
72526542K	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
53424369S	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
XDE254223	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
30640370T	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
44331015X	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
YB8866290	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
78884723J	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

72466538R	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
30674091A	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
44331969K	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
79050304V	ZIENTZIAK	ONARTUA	
13171734W	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72818996F	ZIENTZIAK	ONARTUA	
47104754H	ZIENTZIAK	ONARTUA	
AV5615485	ZIENTZIAK	ONARTUA	
45822398G	ZIENTZIAK	ONARTUA	
79053753Q	ZIENTZIAK	ONARTUA	
18457896M	ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

Y6094605X	ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
73109748Q	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78957431H	ZIENTZIAK	ONARTUA	
73008013X	ZIENTZIAK	ONARTUA	
22756446Q	ZIENTZIAK	ONARTUA	
71287980D	ZIENTZIAK	ONARTUA	
22757795P	ZIENTZIAK	ONARTUA	
70082465Q	ZIENTZIAK	ONARTUA	
CA24849BY	ZIENTZIAK	ONARTUA	
20478701F	ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

71178422T	ZIENTZIAK	ONARTUA	
14257418V	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78915338S	ZIENTZIAK	ONARTUA	
74242334J	ZIENTZIAK	ONARTUA	
71725057V	ZIENTZIAK	ONARTUA	
41513023R	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44568815J	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78943082K	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44572232A	ZIENTZIAK	ONARTUA	
71359941A	ZIENTZIAK	ONARTUA	
70888499S	ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

72597277P	ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
78993598Y	ZIENTZIAK	ONARTUA	
16263976D	ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	EZ DU NAZIOARTEKO OSPE HANDIKO ALDIZKARI BATEAN ARGITARATU PATENTERIK, EZTA LIBURU EDO LIBURU-KAPITULU BAT ERE, KALITATE-ZIGILUA DUENA EDIZIO AKADEMIKOAN EDO "SHOLARLY PUBLISHERS INDICATORS IN HUMANITIES AND SOCIAL SCIENCES" DELAKOAN SARTUTA (2.C)
78951720B	ZIENTZIAK	ONARTUA	
73128962W	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78958373V	ZIENTZIAK	ONARTUA	
45890892G	ZIENTZIAK	ONARTUA	
L7ZM3W1X7	ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

53765785L	ZIENTZIAK	ONARTUA	
16090380V	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72514383Y	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44570449Z	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72552531C	ZIENTZIAK	ONARTUA	
45751168M	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44564902X	ZIENTZIAK	ONARTUA	
059241209	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72318637J	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72523008Y	ZIENTZIAK	ONARTUA	
05297696Z	ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

44556421Q	ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
44647705J	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78994322V	ZIENTZIAK	ONARTUA	
46967131G	ZIENTZIAK	ONARTUA	
47368720J	ZIENTZIAK	ONARTUA	
32086776M	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44333256C	ZIENTZIAK	ONARTUA	
22760530Y	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78893818T	ZIENTZIAK	ONARTUA	
Y6821714C	ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

78989442J	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44330777W	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78748697D	ZIENTZIAK	ONARTUA	
AU7360741	ZIENTZIAK	ONARTUA	
YA6451178	ZIENTZIAK	ONARTUA	
16093017D	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
16089744W	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72522754M	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
YB1185624	OSASUN ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
16054453Q	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
11921715X	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.

2022/2023 IKASTURTEA

16087021Q	OSASUN ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
21010252M	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
20173631D	OSASUN ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
72734589X	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
11926906A	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
16114526J	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72753788G	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72512420K	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
48145396W	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
26821050Z	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.

2022/2023 IKASTURTEA

78939668B	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
73007061R	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
50170073N	OSASUN ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	EZ DU NAZIOARTEKO OSPE HANDIKO ALDIZKARI BATEAN ARGITARATU PATENTERIK, EZTA LIBURU EDO LIBURU-KAPITULU BAT ERE, KALITATE-ZIGILUA DUENA EDIZIO AKADEMIKOAN EDO "SHOLARLY PUBLISHERS INDICATORS IN HUMANITIES AND SOCIAL SCIENCES" DELAKOAN SARTUTA (2.C)
180740252506	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78957507W	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78926236B	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78998810C	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78942470F	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
16634604S	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

20498447L	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
PAJ557351	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72748622J	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78958915F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
45949187V	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72755700F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
55401828A	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
44688694Q	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
16098204K	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
16070355W	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72506977Y	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

AQ315462	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
44332860S	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72317562L	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
79066260B	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
15260151L	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
58501223X	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
08148195P	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
78914423C	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
YB6244370	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
58495640Q	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72527041Z	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

72499002N	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72833071Y	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72528667F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72316230K	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
45948970F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
78929495G	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
79006640F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
AX069335	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
BU5195744	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72806507F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
30609345W	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

14267147V	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
22723005V	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
30668136M	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
79006341F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72554673T	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
47098772Q	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
013536713	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
71344595K	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
30579297S	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
44128209H	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72503868W	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.**
2022/2023 IKASTURTEA

78928329B	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
78905521L	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
71341755X	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72574458M	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
48515799J	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
50312048P	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
16084658E	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
Y5608662B	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
75729684E	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
35769316S	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	EPEZ KANPO AURKEZTUTAKO ESKAERA
78957916C	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

22757008A	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72317373Z	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
44573145L	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
73139532S	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72576991P	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72407370N	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
PAR567335	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BAZTERTUTA	DOKTORETZA-TESIA DEFENDATU EZ IZANA DEIALDIAN EZARRITAKO EGUNETAN (2.A.)
YA5984266	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
45950877M	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72592370T	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
44155407F	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

45195815X	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
16080036T	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
45326147R	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
20584113X	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72553499E	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
78993538S	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
44572531A	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
AS715909	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72753715T	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
70913382N	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
45754195L	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.

2022/2023 IKASTURTEA

15390122V	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
71026182C	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72753932X	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
53205535A	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
44349102L	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
78938783T	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72598634P	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
13172064X	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
16610407Z	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
44597370W	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72758455W	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

78912173R	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
16069949X	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
J54138469	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
AS712631	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BAZTERTUTA	EPEZ KANPO AURKEZTUTAKO ESKAERA

II ERANSKINA
EMAN BEHARREKO SARI-KOPURUA

DOKTOREGO SARI BEREZIAK 2022/23 Ikasturtea		
ARLOA	DEFENDATUTAKO TESIAK	SARI KOPURUA
ZIENTZIAK	160	16
INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	100	10
OSASUN ZIENTZIAK	82	9
GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	136	14
ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	44	5
TOTAL	522	54